V, Cena za dílo

5.1Cena za dílo v rozsahu ČI. Ill. této smlouvy je určená podle nabídkového rozpočtu
zhotovitele ze dne 11. 07. 2017 Nabídkový rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy.

Cena bez DPH: 4 534 115,- KČ
21% DPH: 952 164,- KČ
Celková cena včetně DPH: 5 486 279,- KČ
(slovy: pět milionů čtyřistaosmdesátšestisic dvěstěsedmdesátdevět korun)

5.2 DPH bude účtována ve výši platných předpisů v době uskutečněného zdanitelného plnění.

5.3 Zhotovitel se před podpisem této smlouvy seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které
mohl nebo měl při vynaloženi veškeré odborné péče předpokládat, a které mohou mít